۸۳۵
حضر و این

تذکرہ مولانا
علیہ السلام

تارکاپتہ
بفضل قادیان

THE ALFAZL QADIAN

مختار
فی پرہ ایک آتہ
قادین

اختیار ہفتہ میں دو بار

قیمت نہ پیش
شش ماہی علم
ماہی علم

تاریخ ۲۸ مورخہ ہر اکتوبر ۱۹۲۶ء
مطابق ۲۰ ربیع الاول ۱۳۴۵ھ
تاریخ ۲۸ مورخہ ہر اکتوبر ۱۹۲۶ء
مطابق ۲۰ ربیع الاول ۱۳۴۵ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی دہلوی میں

۶ ستمبر ۱۹۲۶ء - حضرت اقدس خلیفۃ المسیح ثانی ایبہ انصرہ العزیز کی طبیعت خدا کے فضل سے اچھی ہے۔ تمام خاندان میں بھی بفضلہ تعالیٰ خیریت ہے۔
۶ ستمبر ۱۹۲۶ء - حضرت اقدس خلیفۃ المسیح ثانی ایبہ انصرہ العزیز بخیر و عافیت ہیں۔